
 
 

 

PORTARIA Nº 153, DE 27 DE JUNHO DE 2019. 
 

 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE 

OUVIDOR MUNICIPAL E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais, 

 

 

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º – Exonerar YALEN SACRAMENTO NEVES, do cargo, em 

comissão, de Ouvidor Municipal, símbolo CC-3, do Gabinete do Prefeito, com 

efeito retroativo a 1º de junho de 2019. 

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE       E       PUBLIQUE-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 27 de junho de 2019. 

 

 

 

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


